PRESS RELEASE

報道関係 各位

2025年６月 6日

公益財団法人日本パラスポーツ協会

公益財団法人日本パラスポーツ協会(JPSA)は、株式会社読売新聞東京本社との JPSAオフ

ィシャルパートナー契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

⒈ 契約先

株式会社読売新聞東京本社

⒉ JPSAオフィシャルパートナープラグラム概要

本プログラムは、日本国内を対象とする制度です。

２０２１年 3月に JPSA が公表した「２０３０年ビジョン」では、「パラスポーツを普及・拡大す

る(裾野を広げる)」取り組みと「競技力の向上を図る(山を高くする)」取り組みを「好循環」さ

せることによる「パラスポーツの振興」を通じて、多様性を認め合う「活力ある共生社会の

実現 (木を繁らせる)｣を目指すこととしております。

JPSAオフィシャルパートナーの皆様は、この趣旨にご賛同いただき、JPSAと共に活力あ

る共生社会の実現に向けた活動を推進していただく企業です。パートナー各社は、JPSAコミ

ュニケーションマークの使用や呼称、ジャパンパラ競技大会でのロゴ掲出などの権利を使用

することが可能となります。

以上

JPSA OFFICIAL PARTNERS

株式会社読売新聞東京本社との

JPSAオフィシャルパートナー契約について

＜本件に関するお問合せ先＞

公益財団法人日本パラスポーツ協会

企画広報部 担当：黒田、堀添、成見

Mail：jpcjpsa-media@parasports.or.jp

http://www.toyota.co.jp/
http://www.fujitsu.com/jp/
http://www.ntt.co.jp/index.html